
 
У К Р А Ї Н А  

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження регіональної програми енергоефективності 

Одеської області на 2016-2018 роки 

 

 

 

 Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про 

енергозбереження», з метою забезпечення реалізації державної політики 

щодо підвищення енергоефективності обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити регіональну Програму енергоефективності Одеської 

області на 2016-2018 роки (далі - Програма), що додається. 

2. Одеській обласній державній адміністрації щорічно під час 

формування обласного бюджету Одеської області передбачати фінансування 

заходів Програми. 

3. Рекомендувати виконавчим комітетам сільських, селищних, 

міських рад та районним державним адміністраціям при складанні проектів 

місцевих бюджетів передбачати кошти на реалізацію заходів Програми. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, паливно-

енергетичного комплексу та енергозбереження обласної ради. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський 

 

 

21 грудня 2015 року 

№ 33-VIІ 
 

 

 

 

 

 

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/d-33-7.zip

